•lictiis lohannes in fcodo lial>iiit t't ttMinit lunniiif lu polis sui ot ad nos

prnpriotMtis tituhi peiliiienteii), «olveiitom siii^ulis ;im)i> altt^niin diniidiiiiii

in.tldium tiunienti et f)rdei, et quem HertoldiiH dietiis Kllehogc excolit.

veruli<lissot et tradidisset decano et capitiilo eoclesie sancte Marie Erfor-

clensis pro decem et septem talentis denariorum Erfbrdensium inte-

^liter iam solutia, di'ctua lohann^ a nobis petiit, ut nos dictam ven«

rlitionem et traditionem ratam habentes dictum diiuidiam mansiini

prefate eocleeie sancte Marie appropriare dignaremur. Nos igitur aiii»

petittonibus favorabiliter indinati et ob reverentiam beate Marie vir-

fsjms vcnditionem huinsmodi et traditionem ratam et gratam hubentes

de voluntate et consensii Mecliildis dilet'te nostre coniugis av tüi.inini

noKtroruni Alberti, Hermanni. Johannis et Ulrici ins proprietatis eiu$^'

dem diniidii inansi cum omnibus libertatibiis, honoribus, proiit ad no»

et nostros h^Mvdes spectabat, dictis ficcano ( t caiiituln ad altare noviim

in eadem eiriesiit, super quo sanetorum martinuu et pontititnim, scilieet

Adolnrii <'t Kobani, roruiuir sunt locatf. dcdiiiius, tradidinius, damus et

tradiinus [mt [jreüeutts. i>'ruinciuutes unmi excoptioni omrnque iuris

benidirio tani canonici !|iiani civilis, per (|ue pn'dicta donacio s«mi tra-

dicio posi-'et inpediri .tiiquateuus vt?l jescindi. In ciiiiis wi cei tituiiituMu

tiriuiorem presentes litteras dodimus sigilio nostro ti<leliter eommunitas.

Dutum anno Domini CCC<^ IX** Kai. Deoenibria. Testes huiun rei

sunt: Ekehardaa prepoaittis sanctimoniaüum in TuUestete, Riratantia

prepoaitus sanctimonialium in Bralo sive Sancti Martini extra miinw
£rfordenaet», Ulricus dictus Strang, Th. cunversus in Tiillcstotef Kuno
dictus Wersing, Heinriciis de 8pira, Heinriou« dictuR Balhorn et alü <

quam phiies fide digni.

Gr. mit dem im V. A.

ISIO. Januar 9. &r>5.

Der BfitJi von Erfuii bestätigt die von den llandwet ka n und der

gamem Gemeinde dosest ihm vorgetragenen Artikel.

iNo.s Hugo diotus Longus et Ludwicus de Biltiislchcn nia^nstri

consulum, Theodericus de (rutliern, Bertholdus de (ioflia. SilVridus de

Molhuiien, iSill'ritlus de Madela, Heiiuicus llutomiau, 8it^rl<iLl^ Kuiclu'ji,

LutolfuB de Urnen, Ludwieus Andree, Heinricus de Piltersleben , Oi»t-

sebalcus de Liibelin, Bertholdus de Metefaendorf^ Ootscbaicus de HefTen-

tal, Guntherus de Sommeringen, Conradas de Frankenhusen, HeinricuH

dictus Muldenbrecher, Theodericus de Meldingen, Tilo Ackerseholl,